
東京支店開設のごあいさつ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では下記のとおり東京支店を開設し、4月 4日より新事務所にて業務開始する 

運びとなりました。 

皆様には今まで何かとご不便をおかけしておりましたが、今後はより充実したサービスを

提供できるものと確信いたしております。 

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書面を 

もちましてご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

住   所：〒100-0006 

東京都千代田区有楽町一丁目 12番 1号 

新有楽町ビル 3階 

 

 

電 話 番 号：03-6212-2766 

ＦＡＸ番号：03-6212-2767 

 

 

 

 

 

 

※ご祝花等のお心遣いは丁重に辞退申し上げておりますので 何とぞご放念くださいませ 

以上 

 

平成 28年 3月吉日 

ニッポンインシュア株式会社 

代表取締役 

 


